
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 1 z 16 
 

Usnesení 

z 8. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 02. 04. 2019 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 175/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 176/8/2019 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  60/19 

Vybudování bytové jednotky v domě Ruská čp. 2, přesah požárně nebezpečného prostoru  
 

 177/8/2019 
 

RM po projednání 

a) souhlasí 

se stavebními úpravami domu č.p. Ruská 2/139 Dubí za účelem vybudování bytové jednotky 1+1dle 

předložené situace (Město Dubí sousedí se stavbou pozemky p. č. 841/1ostatní plocha, zeleň a p. č. 24/3 ostatní 

plocha, ostatní komunikace oba k. ú. Dubí u Teplic). 

b) schvaluje  

přesah požárně nebezpečného prostoru (úpravami domu č.p. Ruská 2/139 Dubí za účelem vybudování bytové 

jednotky 1+1) dle předložené situace do pozemku p. č. 841/1 (ostatní plocha, zeleň) k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 2 z 16 
 

RM 2   TO  61/19 

Nabídka na odkoupení pozemku p. č. 376 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 178/8/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit odkoupení pozemku p. č. 376 (ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha)  

o výměře 4.785 m2 k. ú. Dubí-Pozorka za dohodnutou kupní cenu 1.150.000,- Kč od M. aj. S., bytem XXX. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  62/19 

Pronájem pozemku p. č. 489/3 k. ú. Mstišov  
 

 179/8/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s pronájmem pozemku p. č. 489/3 (lesní pozemek) o výměře 348 m2 k. ú. Mstišov  

a s uzavřením nájemní smlouvy č. 58/2019 za účelem zřízení zahrádky na dobu neurčitou  

s výpovědní lhůtou 3 měsíce s žadatelem V. K., bytem XXX za cenu 5,- Kč/m2/rok.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

RM 2   TO  63/19 

Pronájem pozemků p. č. 266/3 a p. č. 268/2 k. ú. Drahůnky  
 

 180/8/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí  
s pronájmem pozemků p. č. 266/3 (zahrada) o výměře 154 m2 a p. č. 268/2 (orná půda)  

o výměře 213 m2 oba k. ú. Drahůnky a s uzavřením nájemní smlouvy č. 59/2019 za účelem zřízení zahrádky 

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce s žadatelkou D. S., XXX za cenu 5,- Kč/m2/rok.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 3 z 16 
 

RM 2   TO  64/19 

Nabídka na odkoupení pozemků st. p. č. 295, jehož součástí je stavba čp. 16 a p. č. 295/1 oba                            

k. ú. Cínovec (stará celnice) 
 

 181/8/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM   

schválit odkoupení pozemků st. p. č. 295 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 319 m2, jehož součástí je 

stavba čp. 16, p. č. 295/1 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 505 m2 oba k. ú. Cínovec zapsaných 

na LV 275 a zabudovaného trezoru od Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 

ukládá 

starostovi města Dubí jednat s Ústeckým krajem o výši kupní ceny. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  65/19 

Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody  

o umístění stavby č. IP-12-4009333/002  „TP – Dubí, Mstišov, Školní, ppč. 23/3+nová OM“  
 

 182/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 60/2019/179 

na pozemcích p. č. 20 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 21 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 22/1 

(ostatní plocha, neplodná půda) k. ú. Mstišov (stavba IP-12-4009333/002 TP – Dubí, Mstišov, Školní, ppč. 

23/3+nová OM). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 4 z 16 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  66/19 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu  

„TP-Dubí, Ruská, ppč. 262/15, KALIBR GROUP, č. IV-12-4015916“ 
 

 183/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. 61/2019/2248 na pozemku  

p. č. 497/28 (ostatní plocha, zeleň) k. ú. Dubí-Pozorka (stavba „TP-Dubí, Ruská, ppč. 262/15 KALIBR 

GROUP, č. IV-12-4015916). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  67/19 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí – vodovodní přípojka k pozemku p. č. 24/2 k. ú. Drahůnky  
 

 184/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (vodovodní přípojka k pozemku p. č. 24/2 k. ú. Drahůnky) dle předložené situace 

do pozemku p. č. 282 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Drahůnky za předpokladu, že vodovodní 

šachta nebude umístěna na pozemku Města a uzavření Dohody o právu provedení stavby č. 62/2019. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 5 z 16 
 

 

 

 

RM 2   TO  68/19 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí – prodloužení vodovodu ke stavbě RD na pozemcích                               

st. p. č 674 a p. č. 675/1 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 185/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (Prodloužení vodovodu ke stavbě RD na pozemcích st. p. č. 674  

a p. č. 675/1 k. ú. Dubí-Pozorka) dle předložené situace do pozemku p. č. 649/1 (ostatní plocha, neplodná 

půda) k. ú. Dubí-Pozorka a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací 

a správce VO. Po dokončení stavby požádá investor o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na základě 

skutečného zaměření. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 
 
 
 
 
 
 

RM 2   TO  70/19 

Bezúplatný převod pozemku p. č. 536/1 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 186/8/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM 

a) schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 536/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace)  

o výměře 567 m2 k. ú. Dubí-Pozorka do vlastnictví Města Dubí od České republiky Úřadu pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 

b) schválit znění předložené Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva  

č. 31/19/4120, včetně její doložky - číslo smlouvy Města Dubí 63/2019/1483 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 
 
 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 6 z 16 
 

 
 

 

RM 2   TO  71/19 

Nabídka na odkoupení pozemku p. č. 387/2 k. ú. Běhánky  
 

 187/8/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM   

schválit odkoupení pozemku p. č. 387/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace)  

o výměře 62 m2 k. ú. Běhánky za dohodnutou kupní cenu 18.000,- Kč od Bc. M. Š., bytem XXX za 

předpokladu, že na pozemku nebude váznout žádné zástavní právo. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  72/19 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí Běhánky, 

Dlouhá 13 x OM, č. IV-12-4016010“ 
 

 188/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. 64/2019/2249 na pozemcích  

p. č. 11, p. č. 359/1 a p. č. 359/2 (vše ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Běhánky (stavba „TP-Dubí 

Běhánky, Ruská, Dlouhá 13 x OM, č. IV-12-4016010). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
RM 2   TO  73/19 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 641/2 k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 189/8/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 641/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace)  

o výměře 94 m2 k. ú. Dubí-Bystřice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 7 z 16 
 

 

 

RM 2   TO  74/19 

Zveřejnění záměru prodat části pozemku p. č. 497/1 a p. č. 496/1 k. ú. Běhánky  
 

 190/8/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat části pozemku p. č. 497/1 (ostatní plocha, jiná plocha)  

o výměře cca 600 m2 a cca 1.938 m2 a pozemek p. č. 496/1 (ostatní plocha, neplodná půda)  

o výměře 90 m2 oba k. ú. Běhánky. Přesná výměra jednotlivých částí bude stanovena na základě 

geometrického plánu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  75/19 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 221 a část pozemku p. č. 219/1 k. ú. Drahůnky  
 

 191/8/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 221 (trvalý travní porost) o výměře 1.921 m2 a část pozemku 

p. č. 219/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 180 m2 oba k. ú. Drahůnky. Přesná výměra bude stanovena na 

základě geometrického plánu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 
 

RM 2   TO  76/19 

Žádost o souhlas se stavbou zádveří u domu čp. 44 Dubí (Restaurace Lípa) 
 

 192/8/2019 
 

RM po projednání 

nesouhlasí  

se stavbou dřevěného zádveří o velikosti 4 x 2,5 m u domu Krušnohorská 44/12 na pozemku ve vlastnictví 

Města Dubí p. č. 634/1 k. ú. Dubí u Teplic dle přiložené situace. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 8 z 16 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  77/19 

Žádost o pronájem služebního bytu  
 

 193/8/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s pronájmem služebního bytu o velikosti 1+3, na adrese Sportovní 200/1 Dubí 2 od 1.5.2019 a ukládá 

Technickému odboru uzavřít nájemní smlouvu s paní J. R.. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: 30. 04. 2019 
 
 
 
 
 

RM 2   TO  78/19 

Rekonstrukce RD Nerudova č.p. 105/15, přesah požárně nebezpečného prostoru a zřízení sjezdu  
 

 194/8/2019 
 

RM po projednání 

a) souhlasí 

s rekonstrukcí rodinného domu Nerudova č.p. 105/15 dle předložené situace (město Dubí sousedí se stavbou 

pozemkem p. č.  196/1 ostatní plocha, ostatní komunikace k. ú.  Dubí-Bystřice). 

b) schvaluje  

přesah požárně nebezpečného prostoru (Rekonstrukce rodinného domu Nerudova  

č.p. 105/15) dle předložené situace do pozemku p. č. 196/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-

Bystřice. 

c) schvaluje  

zřízení sjezdu – připojení sousedního pozemku p. č. 130 k. ú. Dubí-Bystřice   

na pozemek p. č. 196/1 k. ú. Dubí-Bystřice, a to v souladu s platnými zákony a na náklady stavebníka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 9 z 16 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  79/19 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí stavby „TP-Dubí, Mstišov, Hornická osada, 3x OM IV-12-

4017440“ 
 

 195/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Mstišov, Hornická osada, 3xOM)  dle předložené situace do pozemku              

p. č. 540 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Mstišov, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru 

k zásahům do místních komunikací. Investor požádá o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 

zřízení věcného břemene. Ocenění věcného břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 
 
 
 
 
 

RM 2   TO  81/19 

Pronájem části pozemku p. č. 662/5 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 196/8/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s pronájmem části pozemku p. č. 662/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 18 m2 k. ú. Dubí u 

Teplic a s uzavřením nájemní smlouvy č. 74/2019 za účelem umístění stánku na prodej ovoce a zeleniny na 

dobu určitou do 31.12.2019 za 500,- Kč/měsíc s žadatelem M. T., bytem XXX. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 
 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 10 z 16 
 

 

 

 

K bodu č. 3 - Různé 

RM 3   FO 3/19 

Rozpočtové opatření č. 4/2019       
 

 

 197/8/2019 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 4/2019 ve výši 20 tis. Kč – finanční příspěvek pro ZŠ Dubí 1 na částečné pokrytí 

nákladů dvoutýdenního příměstského tábora, který bude pro žáky ZŠ Dubí 1 organizovat v průběhu hlavních 

prázdnin, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu FIN 

2-12M za měsíc duben 2019. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 04. 2019 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 4/19 

Rozpočtové opatření č. 5/2019       
 

 198/8/2019 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 5/2019 ve výši 50 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 7 MKZ – poskytnutí individuálních 

dotací na rok 2019, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu FIN 

2-12M za měsíc duben 2019. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 04. 2019 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 11 z 16 
 

 

 

RM 3   MKZ 10/19 

Individuální dotace z rozpočtu města Dubí   
 

 199/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Dubí Cyklistickému klubu Slavoj Terezín, na částečné pokrytí 

nákladů při Závodu míru juniorů 2019 ve výši 15 000,00 Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   MKZ 11/19 

Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Dubí  
 

 200/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  
poskytnutí neinvestiční dotace Severočeskému leteckému archivu Teplice z. s.ve výši 10 000,00 Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   MKZ 12/19 

Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Dubí  
 

 201/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  
poskytnutí neinvestiční dotace Sboru dobrovolných hasičů Dubí ve výši 14 000,00 Kč na úhradu dopravy na 

soustředění mladých hasičů. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 12 z 16 
 

 

 

 

 

 RM 3   OŠ 14/19 

Žádost o povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídách mateřských škol pro školní rok 2019/2020    
 

 202/8/2019 
 

RM po projednání 

povoluje  

výjimku z nejvyššího počtu dětí ve třídách mateřských škol pro školní rok 2019/2020 těmto mateřským 

školám: 

1. MATEŘSKÁ ŠKOLA CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 517, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ      

    ORGANIZACE 

- do počtu 28 dětí na třídu 

 

2. MATEŘSKÁ ŠKOLA MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3-MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÁ  

    ORGANIZACE 

- do počtu 25 dětí na třídu 
 

Výjimka z počtu dětí se povoluje za předpokladu, že zvýšení počtu dětí nebude na újmu kvalitě vzdělávací 

činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 RM 3   OŠ 15/19 

Platové výměry ředitelek MŠ 
 

 203/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje 

úpravu platových výměrů ředitelkám mateřských škol č.j. 8–11/2019 s účinností od 1.4.2019. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 13 z 16 
 

 

 

 RM 3   OVV 6/19 

Smlouva na poskytování telekomunikačních služeb pro Město Dubí na období od 06/2019 do 06/2022    
 

 204/8/2019 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

vypsání veřejné výzvy k podání nabídek na poskytování telekomunikačních služeb pro Město Dubí na období 

06/2019 až 06/2022. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 

 RM 3   SD 6/19 

Komunitní centrum Dubí – dlouhodobá výpůjčka objektu a vybavení za účelem provozu komunitního 

centra a poskytování sociálních služeb  
 

 205/8/2019 
 

RM po projednání 

1. schvaluje 

zveřejnění záměru dlouhodobé výpůjčky komunitního centra v Dubí – Pozorce, ul. Mírová, 

2. schvaluje 

návrh smlouvy o dlouhodobé výpůjčce komunitního centra v Dubí – Pozorce, ul. Mírová.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Bc. Ladislava Hamrová, Správce dotací  

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 

 RM 3   SÚ 1/19 

Žádost o výjimku ze stavební uzávěry 
 

 206/8/2019 
 

RM po projednání 

uděluje 

výjimku z obecně závazné vyhlášky č.3/1998 o vyhlášení stavební uzávěry pro záměr rekonstrukce objektu 

Ruská 125/23, Pozorka, na dvě bytové jednotky. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Jiří Veselý, vedoucí SÚÚP 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 14 z 16 
 

 

 

 

RM 3   TO 57/19 

Výjimka ze směrnice č. 1/2017 (zadávání zakázek malého rozsahu) – rekonstrukce kanalizační přípojky 

ve sport. areálu v ul. Sportovní 200 v Dubí 2 a rekonstrukce podlahy ve školní jídelně                 v ul. 

Krušnohorská 203 v Dubí 1  

 

 207/8/2019 
 

RM po projednání 

rozhodla  

o neprojednání předloženého materiálu.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 RM 3   TO 58/19 

Výběrové řízení na akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení Komenského nám., Dubí“  
 

 208/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce veřejného osvětlení Komenského nám., Dubí“, a to společnost Telkont 

s. r. o., U Pivovaru 136, 415 01 Teplice, IČ 25467069, která jako jediný uchazeč o veřejnou zakázku podala 

cenovou nabídku ve výši 397.460,10 Kč vč. DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 15 z 16 
 

 

 RM 3   TO 59/19 

Výběrové řízení na zhotovitele akce „Výstavba chodníku a veřejného osvětlení v ulici Dubská v Dubí – 

I. etapa“ 
 

 209/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje 

výběr zhotovitele akce „Výstavba chodníku a veřejného osvětlení v ulici Dubská v Dubí – I. etapa“, a to firmu 

TELKONT s.r.o., U Pivovaru 136, 415 01 Teplice, která podala nejnižší cenovou nabídku – 1.584.973,16 Kč 

s DPH.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 RM 3   TO 69/19 

Výběrové řízení na zhotovitele akce „Rekonstrukce bytové jednotky ve 2.NP v ul. Krušnohorská               

čp. 41/15 v Dubí 1“  
 

 210/8/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje 

výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce bytové jednotky ve 2.NP v ul. Krušnohorská čp. 41/15  v Dubí 1“, a to 

firmu Roman Lang, Teplická 368, 417 04 Hrob, která podala nejnižší cenovou nabídku – 473.135,- Kč s DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 8. schůze Rady města Dubí                                                                                     02. 04. 2019 
 

Stránka 16 z 16 
 

 

 

RM 3   TO 80/19 

Zrušení výběrového řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava 4 dveří kostela                      

v Dubí 1“ 
 

 211/8/2019 
 

RM po projednání 

ruší 

výběrové řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava 4 dveří kostela v Dubí 1“. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

RM 3   STAR 3/19 

Obora Mstišov – informace 

 

 212/8/2019 

 

RM po projednání 

ukládá 

starostovi města Dubí jednat o využití a budoucnosti obory ve Mstišově s vedením podniku Lesy ČR s.p., 

Hradec Králové. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

Zpracoval a předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta  

Termín: ihned 

 

 

 

V Dubí dne  02. 04. 2019 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

                      starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 


